Администрация Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023                                                                                                             № 23-па
                                                                                   с. Чля

О внесении изменений в постановление администрации Члянского сельского поселения от 26.02.2018 № 6-па «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Члянского сельского поселения от 26.02.2018 № 6-па «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
1.1. Приложение № 3 постановления «Состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Члянского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                        Е.Н. Маркова

         Приложение 1

                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                  Члянского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]                                                                                   от                        №

СОСТАВ
комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности
по платежам в бюджет Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района

	Маркова  Елена  Николаевна
	Глава Члянского сельского поселения – председатель комиссии

	Дрыгина Ольга Александровна
	Специалист по учету имущества администрации Члянского сельского поселения – заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:
Перцева Марина Владимировна                Специалист администрации  по  общим
                                                                    вопросам администрации – секретарь
              комиссии

	Беломыльцева Елена Андреевна
	Главный бухгалтер администрации